[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «12» августа 2016 г. № 715 б-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в  постановление администрации Промышленновского муниципального района от 17.10.2014 № 2659-п  «Об утверждении положения о конкурсной комиссии по продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, права заключения концессионного соглашения и состава единой комиссии» (в редакции постановлений  от 13.02.2015 №246а-п,                                    от 08.05.2015 №661-п)
В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 17.10.2014 № 2659-п «Об утверждении положения о конкурсной комиссии по продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, права заключения концессионного соглашения и состава единой комиссии» (в редакции постановлений  от 13.02.2015 № 246а-п,  от 08.05.2015 №661-п) следующие изменения:

1.1. состав конкурсной (аукционной) комиссии по продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, права заключения концессионного соглашения изложить согласно     приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района     О.А. Игину.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. Н.В. Удовиченко
Тел. 72170

	Приложение № 1
к постановлению
администрации Промышленновского муниципального района

  от _____________  № _______

Состав                                                                                                                 конкурсной (аукционной) комиссии по продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, права заключения концессионного соглашения
	Удовиченко Н.В.
	председатель КУМИ администрации Промышленновского муниципального района,  председатель комиссии

	Хрипливец Н.Е.
	заместитель председателя КУМИ администрации Промышленновского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Гамеза Л.А.
	главный специалист КУМИ администрации Промышленновского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Крель Н.Н.
	заведующий сектором КУМИ администрации Промышленновского муниципального района

	Хахалина О.А.
	заведующий сектором КУМИ администрации Промышленновского муниципального района

	Науменко В.В.
	главный специалист КУМИ администрации Промышленновского муниципального района

	Мамлеева Н.Е.
	главный специалист-юрист  КУМИ администрации Промышленновского муниципального района

	Баженова М.А.
	ведущий специалист КУМИ администрации Промышленновского муниципального района

	Председатель

	комитета по управлению муниципальным имуществом
	          Н.В. Удовиченко